MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 97/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 21 de junho de 2023.PORTARIA 97/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 21 de junho de 2023.

O Diretor Geral do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.074/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso

de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria n° 268/2018 publicada no DOU de

14/02/2018,

RESOLVE:

I – Designar a servidora Hannah Dora de Garcia e Lacerda, Matrícula SIAPE nº 3162434, CPF nº

066.353.209-46, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para desempenhar a função de Coordenadora do Curso Superior de

Bacharelado em Engenharia Civil do Campus Patos, cód. FUC-01;

II – esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RONALDO DE LIMA

Diretor Geral

Campus Patos - IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 21/06/2023 13:54:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

441300

bd702381d2

	Documento assinado eletronicamente por: